様式第１号
令和　　年　　月　　日
南アルプス（中央構造線エリア）ジオパーク協議会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
南アルプス（中央構造線エリア）ジオパーク
ロゴマーク使用承認申請書
　下記のとおり、南アルプス（中央構造線エリア）ジオパーク・ロゴマークを使用したいので申請します。

記
１　使用目的及び使用方法
２　使用希望図 番号（使用したい図に〇をしてください。）
　　図１　（　１　・　２　・　３　・　４　・　５　・　６　・　７　・　８　）
３　使用期間
　　令和　　　年　　月　　　日  　　から　　令和　　　年　　月　　　日
４　作成数

５　連絡先（担当者・連絡先）
氏　名　：

電話番号：

　　 メールアドレス：

住　所　：
６　添付書類　　あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　なし
様式第２号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南アルプス（中央構造線エリア）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ジオパーク協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　白　鳥　孝

南アルプス（中央構造線エリア）ジオパーク
ロゴマーク使用承認書
　令和　　年　　月　　日付けで申請のありました南アルプス（中央構造線エリア）ジオパークロゴマーク使用については、下記のとおり承認します。
記

１　承認内容
２　承認番号

　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

３　使用期間

　　令和　　　年　　月　　　日から　　　令和　　　年　　月　　　日
４　注意事項

　（１）南アルプス（中央構造線エリア）ジオパークロゴマーク使用規程を

　　　遵守すること。

　（２）ロゴマーク使用の承認内容通りに使用すること。

　（３）使用の承認にかかる完成品を速やかに提出すること。

様式第３号
令和　　年　　月　　日

南アルプス（中央構造線エリア）ジオパーク協議会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　令和　　年　　月　　日付け承認番号第　　　　　号の内容について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

（変更内容）

　【変更前】

　【変更後】

様式第４号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南アルプス（中央構造線エリア）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ジオパーク協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　白　鳥　孝

南アルプス（中央構造線エリア）ジオパーク
ロゴマーク使用変更承認書
　令和　　年　　月　　日付けで申請のありました南アルプス（中央構造線エリア）ジオパークロゴマーク使用変更については、下記のとおり承認します。
記

１　変更承認内容
　【変更前】

　【変更後】
２　使用期間

　　令和　　　年　　月　　　日から　　　令和　　　年　　月　　　日
３　注意事項

　（１）南アルプス（中央構造線エリア）ジオパークロゴマーク使用規程を

　　　遵守すること。

　（２）ロゴマーク使用の承認内容通りに使用すること。

　（３）使用の承認にかかる完成品を速やかに提出すること。